
OSNOVNA ŠKOLA TRNJANSKA 

Trnjanska cesta 99, Zagreb 

KLASA: 602-01/23-01/99 

URBROJ: 251-314-23-1 

Zagreb, 30. lipnja 2023. 

 

Temeljem članaka 10. i  16. Zakona o udžbenicima i drugim obrazovnim materijalima za 

osnovnu i srednju školu (NN 116/18, 85/22)  te na prijedlog učitelja škole, ravnateljica 

Osnovne škole Trnjanska donosi sljedeću 

ODLUKU 

O KORIŠTENJU KOMERCIJALNIH DRUGIH OBRAZOVNIH MATERIJALA ZA 

ŠKOLSKU GODINU 2023./2024. 

 

1. RAZRED 

Hrvatski jezik 

PČELICA 1, radna bilježnica za hrvatski jezik u prvom razredu osnovne škole, 1. dio, Sonja 

Ivić, Marija Krmpotić, Školska knjiga d.d. 

PČELICA 1, radna bilježnica za hrvatski jezik u prvom razredu osnovne škole, 2. dio, Sonja 

Ivić, Marija Krmpotić, Školska knjiga d.d. 

PČELICA 1, pisanka za hrvatski jezik u prvom razredu osnovne škole, Sonja Ivić, Marija 

Krmpotić, Školska knjiga d.d. 

PČELICA 1, crtančica s predvježbama za pisanje u prvom razredu osnovne škole, Sonja Ivić, 

Marija Krmpotić, Školska knjiga d.d. 

KNJIGOMJER 1, interaktivna radna bilježnica za obradu lektirnih djela, Violeta Drvenkar, 

Monika Ružić, Ivančica Toić, Školska knjiga d.d. 



Matematika 

MOJ SRETNI BROJ 1, radna bilježnica za matematiku u prvom razredu osnovne škole, 

Dubravka Miklec, Sanja Jakovljević Rogić, Graciella Prtajin, Školska knjiga d.d. 

Priroda i društvo 

ISTRAŽUJEMO NAŠ SVIJET 1, radna bilježnica za prirodu i društvo u prvom razredu 

osnovne škole, Alena Letina, Tamara Kisovar Ivanda, Ivan De Zan, Školska knjiga d.d. 

 

ŽELIM ZNATI 1, vježbanje i ponavljanje nastavnih sadržaja 1. razreda, radna bilježnica, 

Dijana Salaj Krašovec, Ljubica Puškaš, Školska knjiga d.d. 

DAN PO DAN 1,  radna bilježnica za ponavljanje sadržaja prvoga razreda osnovne škole, 

Andrea Škribulja Horvat, Vesna Marjanović, Ljiljana Studeni, Marija Mapilele, Iva Šintić, 

Alfa d.d. 

Engleski jezik 

DIP IN 1, radna bilježnica za engleski jezik u prvome razredu osnovne škole, prva godina 

učenja, Biserka Džeba, Vlasta Živković, Školska knjiga d.d. 

Glazbena kultura 

RAZIGRANI ZVUCI 1, priručnik glazbene kulture za učenike , Vladimir Jandrašek, Jelena 

Ivaci, Školska knjiga d.d. 

Informatika 

E-SVIJET 1, radna bilježnica informatike u prvom razredu osnovne škole , Josipa Blagus, 

Marijana Šundov, Školska knjiga d.d. 

Katolički vjeronauk 

U BOŽJOJ LJUBAVI, radna bilježnica za katolički vjeronauk prvoga razreda osnovne škole, 

Ana Volf, Tihana Petković, Nadbiskupski duhovni stol - Glas Koncila 

 

 



2. RAZRED 

Hrvatski jezik 

PČELICA 2, pisanka za hrvatski jezik u drugom razredu osnovne škole, Sonja Ivić, Marija 

Krmpotić, Školska knjiga d.d. 

PČELICA 2, radna bilježnica za hrvatski jezik u drugom razredu osnovne škole, 1. dio, Sonja 

Ivić, Marija Krmpotić, Školska knjiga d.d. 

PČELICA 2, radna bilježnica za hrvatski jezik u drugom razredu osnovne škole, 2. dio, Sonja 

Ivić, Marija Krmpotić, Školska knjiga d.d. 

KNJIGOMJER 2, interaktivna radna bilježnica za obradu lektirnih djela u drugom razredu 

osnovne škole , Violeta Drvenkar, Monika Ružić, Ivančica Toić, Školska knjiga d.d. 

Matematika 

MOJ SRETNI BROJ 2, radna bilježnica za matematiku u drugom razredu osnovne škole, 

Dubravka Miklec, Sanja Jakovljević Rogić, Graciella Prtajin, Školska knjiga d.d. 

Priroda i društvo 

ISTRAŽUJEMO NAŠ SVIJET 2, radna bilježnica za prirodu i društvo u drugom razredu 

osnovne škole,Tamara Kisovar Ivanda, Alena Letina, Školska knjiga d.d. 

 

ŽELIM ZNATI 2, radna bilježnica za ponavljanje i vježbanje nastavnih sadržaja drugoga 

razreda , Anita Dragičević, Marina Sudarević, Školska knjiga d.d. 

DAN PO DAN 2, radna bilježnica za ponavljanje sadržaja drugog razreda osnovne škole, 

Andrea Škribulja Horvat, Vesna Marjanović, Ljiljana Studeni, Marija Mapilele, Iva Šintić, 

Alfa d.d. 

Engleski jezik 

DIP IN 2, radna bilježnica za engleski jezik u drugom razredu osnovne škole, druga godina 

učenja, Biserka Džeba, Maja Mardešić, Školska knjiga d.d. 

 



Glazbena kultura 

RAZIGRANI ZVUCI 2, priručnik za učenike, Vladimir Jandrašek, Jelena Ivaci, Školska 

knjiga d.d. 

Informatika 

E-SVIJET 2, radna bilježnica informatike za drugi razred osnovne škole, Josipa Blagus, Ana 

Budojević, Marijana Šundov, Školska knjiga d.d. 

Katolički vjeronauk 

U PRIJATELJSTVU S BOGOM, radna bilježnica za katolički vjeronauk drugoga razreda 

osnovne škole , Ana Volf, Tihana Petković, Nadbiskupski duhovni stol - Glas Koncila 

 

3. RAZRED 

Hrvatski jezik 

ZLATNA VRATA 3, radna bilježnica za hrvatski jezik u trećem razredu osnovne škole, Sonja 

Ivić, Marija Krmpotić, Školska knjiga d.d. 

KNJIGOMJER 3, interaktivna radna bilježnica za obradu lektirnih djela u trećem razredu 

osnovne škole, Violeta Drvenkar, Monika Ružić, Ivančica Toić, Školska knjiga d.d.  

Matematika 

MOJ SRETNI BROJ 3, radna bilježnica za matematiku u trećem razredu osnovne škole, Sanja 

Jakovljević Rogić, Dubravka Miklec, Graciella Prtajin, Školska knjiga d.d. 

OTKRIVAMO MATEMATIKU 3, radna bilježnica iz matematike za treći razred osnovne 

škole, Dubravka Glasnović Gracin, Gabriela Žokalj, Tanja Soucie, Alfa d.d. 

Priroda i društvo 

ISTRAŽUJEMO NAŠ SVIJET 3, radna bilježnica za prirodu i društvo u trećem razredu 

osnovne škole, Alena Letina, Tamara Kisovar Ivanda, Zdenko Braičić, Školska knjiga d.d. 

 



ŽELIM ZNATI 3, radna bilježnica za ponavljanje i vježbanje nastavnih sadržaja trećega 

razreda, Anita Dragičević, Školska knjiga d.d. 

MOJ ZAGREB I JA, integrirana radna bilježnica o povijesti grada Zagreba, Ante Birin, 

Tomislav Šarlija, Nikola Štambak, Alfa d.d. 

Engleski jezik  

DIP IN 3, radna bilježnica za engleski jezik u trećem razredu osnovne škole, treća godina 

učenja, Maja Mardešić, Školska knjiga d.d. 

Glazbena kultura 

RAZIGRANI ZVUCI 3, priručnik glazbene kulture za učenike, Vladimir Jandrašek, Jelena 

Ivaci, Školska knjiga d.d. 

Informatika 

E-SVIJET 3, radna bilježnica informatike za treći razred osnovne škole, Josipa Blagus, Ana 

Budojević, Marijana Šundov, Školska knjiga d.d. 

Katolički vjeronauk 

U LJUBAVI I POMIRENJU, radna bilježnica za katolički vjeronauk 3. razreda OŠ, Tihana 

Petković, Ana Volf, Ivica Pažin, Ante Pavlović, Kršćanska sadašnjost d.o.o. 

 

4. RAZRED 

Hrvatski jezik 

ZLATNA VRATA 4, radna bilježnica hrvatskoga jezika u četvrtom razredu osnovne škole, 

Sonja Ivić, Marija Krmpotić, Školska knjiga d.d. 

ZLATNA VRATA 4, radna bilježnica za pomoć u učenju hrvatskog jezika u četvrtom razredu 

osnovne škole, Sonja Ivić, Marija Krmpotić, Ela Ivanišević, Školska knjiga d.d. 

KNJIGOMJER 4, interaktivna radna bilježnica za obradu lektirnih djela u četvrtom razredu 

osnovne škole , Violeta Drvenkar, Monika Ružić, Ivančica Toić, Školska knjiga d.d. 

 



Matematika 

MOJ SRETNI BROJ 4, radna bilježnica za matematiku u četvrtom razredu osnovne škole, 

Sanja Jakovljević Rogić, Dubravka Miklec, Graciella Prtajin, Školska knjiga d.d. 

MOJ SRETNI BROJ 4, radna bilježnica za pomoć u učenju matematike u četvrtom razredu 

osnovne škole, Sanja Jakovljević Rogić, Dubravka Miklec, Graciella Prtajin, Školska knjiga 

d.d. 

Priroda i društvo 

ISTRAŽUJEMO NAŠ SVIJET 4, radna bilježnica za prirodu i društvo u četvrtom razredu 

osnovne škole, Tamara Kisovar Ivanda, Alena Letina, Zdenko Braičić, Školska knjiga d.d. 

ISTRAŽUJEMO NAŠ SVIJET 4, radna bilježnica za pomoć u učenju prirode i društva u 

četvrtom razredu osnovne škole, Tamara Dubrović, Školska knjiga d.d. 

 

ŽELIM ZNATI 4, radna bilježnica za ponavljanje i vježbanje nastavnih sadržaja četvrtoga 

razreda, Dijana Salaj, Borislava Šurdonja, Školska knjiga d.d. 

MOJ ZAGREB I JA, integrirana radna bilježnica o povijesti grada Zagreba, Ante Birin, 

Tomislav Šarlija, Nikola Štambak, Alfa d.d. 

Engleski jezik  

DIP IN 4, radni udžbenik engleskog jezika u četvrtom razredu osnovne škole, 4. godina 

učenja s dodatnim digitalnim sadržajima, Suzana Ban, Dubravka Blažić, Školska knjiga d.d. 

Informatika 

E-SVIJET 4, radna bilježnica za engleski jezik u četvrtom razredu osnovne škole, 4. godina 

učenja, Josipa Blagus, Nataša Ljubić Klemše, Ivana Ružić, Mario Stančić, Školska knjiga d.d. 

Katolički vjeronauk 

DAROVI VJERE I ZAJEDNIŠTVA, radna bilježnica za katolički vjeronauk 4. razreda OŠ, 

Ivica Pažin, Ante Pavlović, Ana Volf, Tihana Petković, Kršćanska sadašnjost d.o.o. 

Talijanski jezik 

PAROLANDIA 1,  trening jezičnih vještina iz talijanskog jezika u četvrtom razredu osnovne 

škole, Dubravka Novak, Silvia Venchiarutti,  Školska knjiga d.d. 



5. RAZRED 

Hrvatski jezik 

HRVATSKI ZA 5, radna bilježnica iz hrvatskoga jezika za peti razred osnovne škole, Ela 

Družijanić-Hajdarević, Gordana Lovrenčić-Rojc, Valentina Lugomer, Krunoslav Matošević, 

Lidija Sykora-Nagy, Zrinka Romić, Profil Klett d.o.o.  

SNAGA RIJEČI 5 I NAŠ HRVATSKI 5, radna bilježnica za pomoć u učenju hrvatskoga 

jezika u petom razredu osnovne škole, Jasminka Vrban, Gordana Lušić, Školska knjiga d.d. 

NAŠ HRVATSKI 5, bilježnica hrvatskoga jezika za darovite učenike u petome razredu 

osnovne škole, Vjekoslava Hrasjtović, Nada Marguš, Zrinka Jurčević, Školska knjiga d.d. 

 

Engleski jezik 

DIP IN 5, radna bilježnica za engleski jezik u petom razredu osnovne škole, peta godina 

učenja, Suzana Ban, Školska knjiga d.d.  

DIP IN 5, radna bilježnica za pomoć u učenju engleskog jezika u petom razredu osnovne 

škole, Ivana Hrastović Mandarić, Alenka Taslak, Maja Veselinović Kovač, Irena Holik, 

Školska knjiga d.d.  

Matematika 

LAKA MATKA 5, radna bilježnica s rješenjima, Kristina Bišćan, Anita Čakarun, Kristina 

Fratrović, Željko Bošnjak, Alfa d.d. 

MATEMATIKA 5, radna bilježnica za pomoć u učenju matematike u petom razredu osnovne 

škole, Ljiljana Peretin, Denis Vujanović, Školska knjiga d.d.  

Priroda 

PRIRODA 5, radna bilježnica iz prirode za peti razred osnovne škole, Ana Bakarić, Marijana 

Bastić, Valerija Begić, Bernarda Kralj Golub, Alfa d.d. 

PRIRODA 5, radna bilježnica za pomoć u učenju prirode u petom razredu osnovne škole, 

Đurđica Culjak, Renata Roščak, Školska knjiga d.d. 

 



Povijest 

KLIO 5, radna bilježnica za povijest u petom razredu osnovne škole, Sonja Banić, Tina 

Matanić, Školska knjiga d.d. 

KLIO 5, radna bilježnica za pomoć u učenju povijesti u petom razredu osnovne škole, Ana 

Hinić, Školska knjiga d.d. 

Geografija 

GEA 1, radna bilježnica za geografiju u petom razredu osnovne škole, Danijel Orešić, Igor 

Tišma, Ružica Vuk, Alenka Bujan, Školska knjiga d.d.  

GEA 1, radna bilježnica za pomoć u učenju geografije u petom razredu osnovne škole, 

Valentina Japec, Školska knjiga d.d. 

Tehnička kultura 

TK 5, radni materijali za vođenje vježbi i praktičnog rada iz tehničke kulture za peti razred 

osnovne škole , FanY Bilić, Damir Ereš, Ružica Gulam , Ana Majić, Tijana Martić, Darko 

Suman, Mato Šimunović, Leon Zakanji, Tamara Valčić, Marijan Vinković, Profil Klett d.o.o. 

Informatika  

#MOJPORTAL5, radna bilježnica za informatiku u petom razredu osnovne škole , 

Magdalena Babić, Nikolina Bubica, Stanko Leko, Zoran Dimovski, Mario Stančić, Ivana 

Ružić, Nikola Mihočka, Branko Vejnović, Školska knjiga d.d. 

#MOJPORTAL5, radna bilježnica za pomoć u učenju informatike u petom razredu (s 

dodatnim digitalnim sadržajima), Andrea Pavić, Kristina Drezgić, Ana Budojević, Školska 

knjiga d.d. 

Katolički vjeronauk  

UČITELJU, GDJE STANUJEŠ?, radna bilježnica za katolički vjeronauk 5. razreda OŠ, 

Mirjana Novak, Barbara Sipina, Kršćanska sadašnjost d.o.o. 

Talijanski jezik 

AMICI D'ITALIA 1, Corso di lingua italiana, eserciziario, radna bilježnica, Maddalena 

Bolognese;  Ivana Viappiani, Profil Klett d.o.o.  



Njemački jezik 

FLINK MIT DEUTSCH 2 NEU, radna bilježnica za njemački jezik u petom razredu osnovne 

škole, 2. godina učenja, Plamenka Bernardi-Britvec, Jadranka Salopek, Jasmina Troha, 

Školska knjiga d.d. 

 

6. RAZRED 

Hrvatski jezik 

NAŠ HRVATSKI 6, radna bilježnica hrvatskoga jezika u šestome razredu osnovne škole, 

Anita Šojat, Vjekoslava Hrastović, Nada Marguš, Školska knjiga d.d. 

Engleski jezik 

DIP IN 6, radna bilježnica za engleski jezik u šestom razredu osnovne škole, šesta godina 

učenja, Maja Mardešić, Školska knjiga d.d. 

Matematika  

LAKA MATKA 6, radna bilježnica s rješenjima, Kristina Bišćan, Anita Čakarun, Kristina 

Fratrović, Željko Bošnjak, Alfa d.d. 

Priroda 

POKUSI - PRIRODA 6, radna bilježnica Priroda 6 s radnim listovima i priborom za 

izvođenje pokusa, Damir Bendelja, Doroteja Domjanović Horvat, Diana Garašić, Žaklin 

Lukša, Ines Budić, Đurđica Culjak, Marijana Gudić, Školska knjiga d.d. 

Povijest 

KLIO 6, radna bilježnica za povijest u šestom razredu osnovne škole, Žđeljko Brdal, Margita 

Madunić Kaniški, Toni Rajković, Školska knjiga d.d. 

Geografija 

GEA 2, radna bilježnica za geografiju u šestom razredu osnovne škole, Danijel Orešić, Igor 

Tišma, Ružica Vuk, Alenka Bujan, Predrag Kralj, Školska knjiga d.d. 

 

 



Tehnička kultura 

SVIJET TEHNIKE 6,  radni materijali za izvođenje vježbi i praktičnog rada programa 

tehničke kulture u šestom razredu osnovne škole, Vladimir Delić, Ivan Jukić, Zvonko 

Koprivnjak, Sanja Kovačević, Dragan Stanojević, Svjetlana Urbanek, Josip Gudelj,  Školska 

knjiga d.d. 

Informatika 

#MOJPORTAL6, radna bilježnica za informatiku u šestom razredu osnovne škole, Magdalena 

Babić, Nikolina Bubica, Stanko Leko, Zoran Dimovski, Mario Stančić, Nikola Mihočka, 

Ivana Ružić, Branko Vejnović, Školska knjiga d.d.  

Katolički vjeronauk 

BIRAM SLOBODU, radna bilježnica za katolički vjeronauk šestog razreda osnovne škole, 

Mirjana Novak, Barbara Sipina, Kršćanska sadašnjost d.o.o. 

Talijanski jezik  

RAGAZZINI.IT 3, radna bilježnica za talijanski jezik u šestome razredu osnovne škole, treća 

godina učenja,  Nina Karković, Andreja Mrkonjić, Školska knjiga d.d. 

 

7. RAZRED 

Hrvatski jezik 

NAŠ HRVATSKI 7, radna bilježnica hrvatskoga jezika u sedmom razredu osnovne škole, 

Anita Šojat, Vjekoslava Hrastović, Nada Marguš, Školska knjiga d.d. 

Engleski jezik 

DIP IN 7, radna bilježnica za engleski jezik u sedmom razredu osnovne škole, sedma godina 

učenja, Višnja Anić, Božica Pavlinek, Školska knjiga d.d. 

Matematika 

LAKA MATKA 7, radna bilježnica s rješenjima, Kristina Bišćan, Anita Čakarun, Kristina 

Fratrović, Željko Bošnjak, Alfa d.d. 

 

 



Biologija 

BIOLOGIJA 7, radna bilježnica iz biologije za sedmi razred osnovne škole, Valerija Begić, 

mr. sc. Marijana Bastićš, Ana Bakarić, Bernarda Kralj Golub, Alfa d.d. 

Kemija 

KEMIJA 7, radna bilježnica iz kemije za sedmi razred osnovne škole, Mirela Mamić, 

Draginja Mrvoš-Sermeki, Veronika Peradinović, Nikolina Ribarić, Alfa d.d. 

Fizika 

POKUSI - FIZIKA 7, radna bilježnica Otkrivamo fiziku 7 s radnim listovima i priborom za 

izvođenje pokusa iz fizike za 7. razred osnovne škole, Ivica Buljan, Dubravka Despoja, Erika 

Tušek Vrhovec, Školska knjiga d.d. 

Povijest 

KLIO 7, radna bilježnica za povijest u sedmom razredu osnovne škole, Krešimir Erdelja, Igor 

Stojaković, Školska knjiga d.d. 

Geografija 

GEA 3, radna bilježnica za geografiju u sedmom razredu osnovne škole, Danijel Orešić, 

Ružica Vuk, Igor Tišma, Alenka Bujan, Školska knjiga d.d.  

Tehnička kultura 

SVIJET TEHNIKE 7, radni materijali za izvođenje vježbi i praktičnog rada programa 

tehničke kulture u sedmom razredu osnovne škole,  grupa autora, Školska knjiga d.d. 

Informatika 

#MOJPORTAL7, radna bilježnica za informatiku u Školska knjiga d.d. šestom razredu 

osnovne škole, Magdalena Babić, Nikolina Bubica, Stanko Leko, Zoran Dimovski, Mario 

Stančić, Ivana Ružić, Nikola Mihočka, Branko Vejnović, Školska knjiga d.d. 

Katolički vjeronauk 

NEKA JE BOG PRVI, radna bilježnica za katolički vjeronauk sedmoga razreda osnovne 

škole, Josip Periš, Marina Šimić, Ivana Perčić, Kršćanska sadrašnjost d.o.o. 

 

 



Talijanski jezik 

RAGAZZINI.IT 4, radna bilježnica za talijanski jezik u sedmom Školska knjiga d.d. razredu 

osnovne škole, četvrta godina učenja, Nina Karković, Andreja Mrkonjić, Školska knjiga d.d. 

 

8.  RAZRED 

Hrvatski jezik 

NAŠ HRVATSKI 8, radna bilježnica za hrvatski jezik u osmome razredu osnovne škole , 

Anita Šojat, Vjekosalva Hrastović, Nada Marguš, Školska knjiga d.d. 

SNAGA RIJEČI I NAŠ HRVATSKI 8, radna bilježnica za pomoć u učenju hrvatskoga jezika 

u osmome razredu osnovne škole, Jasminka Vrban, Gordana Lušić, Stanka Svetličić, Školska 

knjiga d.d. 

Engleski jezik 

DIP IN 8, radna bilježnica za engleski jezik u osmom razredu osnovne škole, 8. godina 

učenja, Olinka Breka, Školska knjiga d.d. 

DIP IN 8, radna bilježnica za pomoć u učenju engleskog jezika u osmom razredu osnovne 

škole, Suzana Anić Antić, Željka Jakušić Čejka, Dajana Vukadin, Iva Palčić Strčić, Školska 

knjiga d.d. 

Matematika 

LAKA MATKA 8, radna bilježnica s rješenjima, postupcima i uputama za rješavanje 

zadataka, Anita Čakarun, Kristina Fratrović, Melita Stanić Šepić, Alfa d.d. 

Biologija 

POKUSI - BIOLOGIJA 8, radna bilježnica s radnim listovima i priborom za izvođenje vježbi 

i pokusa iz biologije za osmi razred osnovne škole, Leopoldina Vitković (autorica radnih 

listova); Damir Bendelja, Žaklin Lukša, Emica Orešković, Monika Pavić, Nataša Pongrac, 

Renata Roščak (autori radne bilježnice), Školska knjiga d.d. 

BIOLOGIJA 8, radna bilježnica za pomoć u učenju biologije u osmom razredu osnovne škole, 

Đurđica Culjak, Renata Roščak, Školska knjiga d.d. 

 



Kemija 

POKUSI - KEMIJA 8, radna bilježnica s radnim listovima i priborom za izvođenje pokusa iz 

kemije za osmi razred osnovne škole, Sanja Lukić, Sandra Krmpotić Gržančić, Marijan 

Varga, Ivana Marić Zerdun, Dunja Maričević, Školska knjiga d.d. 

KEMIJA 8, radna bilježnica za pomoć u učenju kemiju u osmom razredu osnovne škole, Žana 

Kučalo, Sanja Horvat Sinovčić, Školska knjiga d.d. 

Fizika 

POKUSI - FIZIKA 8, radna bilježnica Fizika oko nas 8 s radnim listovima i priborom za 

izvođenje pokusa iz fizike za osmi razred osnovne škole, Vladimir Paar, Tanja Ćul,ibrk, 

Mladen Kl,aić, Sanja Martinko, Dubravko Sila, Erika Tušek Vrhovec, Školska knjiga d.d. 

FIZIKA OKO NAS 8, radna bilježnica za pomoć u učenju u 8. razredu, Sanja Martinko, 

Andreja Mikuš, Školska knjiga d.d. 

 

FI-KE-BI, radna bilježnica iz prirodoslovlja za sedmi i osmi razred osnovne škole, Banović 

Tamara, Brodar Melita, Čiček Martina, Dorić Andreja, Jurčić Leon, Lacić Sandra, Meštrović 

Jasenka, Meštrović Ozrenka, Stričević Nina, Štiglić Nikolina, Profil Klett d.o.o. 

 

Povijest 

KLIO 8, radna bilježnica za povijest u osmom razredu osnovne škole, Krešimir Erdelja, Igor 

Stojaković, Školska knjiga d.d. 

KLIO 8, radna bilježnica za pomoć u učenju povijesti u osmom razredu osnovne škole, Ana 

Hinić, Školska knjiga d.d. 

Geografija 

GEA 4, radna bilježnica za geografiju u osmome razredu osnovne škole, Danijel Orešić, 

Ružica Vuk, Igor Tišma, Alenka Bujan,  Školska knjiga d.d. 

GEA 4, radna bilježnica za pomoć u učenju geografije u 8. razredu osnovne škole, Petar Perić, 

Školska knjiga d.d. 

Tehnička kultura 

TK 8, radni materijal za izvođenje vježbi i praktičnog rada iz tehničke kulture za osmi razred 

osnovne škole, Damir Čović, Valentina Dijačić, Krešimir Kenfelj, Tome Kovačević, Sanja 



Prodanović Trlin, Darko Fuman, Alenka Šimić, Ivica Šimić, Marijan Vinković, Dragan 

Vlajinić, Školska knjiga d.d. 

Informatika 

#MOJPORTAL8, radna bilježnica za informatiku u osmom razredu osnovne škole, 

Magdalena Babić, Nikolina Bubica, Zoran Dimovski, Stanko Leko, Nikola Mihočka, Ivana 

Ružić, Mario Stančić, Branko Vejnović, Školska knjiga d.d. 

Katolički vjeronauk 

UKORAK S ISUSOM, radna bilježnica za katolički vjeronauk osmog razreda osnovne škole, 

Josip Periš, Marina Šimić, Ivana Perčić, Kršćanska sadrašnjost d.o.o. 

Talijanski jezik 

PAROLANDIA 5, trening jezičnih vještina iz talijanskog jezika u osmom razredu osnovne 

škole, Dubravka Nova,k Silvia Vnechiarutti, Školska knjiga d.d. 

 

 

 

 


